Vertretungen international und national, siehe hintere Ausklappseite / See the fold-out page at the back for international and national agents / Pour les agences internationales et nationales, voir la dernière page rabattable
04 Näherungsschal ter
Magnet ic  switches
Interrupteurs  magnét iques à  contact  Reed
Flachschal ter
Sur  face mount  swi tches
Interrupteurs  p la ts  143…147
Eisennäherungsschal ter

 Détecteur angulaire 360° (2ème sortie optionnelle)
424 D......
 Bestellangaben
 Ordering information
 Page de sélection des spécifications
424 D......
424 D . . . . . .
   Betätigungshebel  actuating lever    levier d’actionnement
   B = Hebel montiert B = lever assembled  B = levier assemblé
   Z = Zentrierung Ø18 ohne Z = centre ring 18 without cap  Z = centrage Ø18 sans capuchon
   Abdeckkappe
   Winkelmessbereich angular measuring range  plage de mesure angulaire
   3 Stellen (Wert = Winkel) 3 digits (value = angle)  3 positions (valeur = angle)
   z.B. 270 = 270 Grad e.g. 270 = 270 degree  p.e. 270 = 270 degrés
   Ausgangssignal  output signal   signal de sortie
   0 = 1–5 V  0 = 1–5 V   0 = 1–5 V
   1 = 4–20 mA 1 = 4–20 mA   1 = 4–20 mA
   7 = 0,5–4,5 V 7 = 0,5–4,5 V   7 = 0,5–4,5 V
   P = PWM (auf Anfrage) P = PWM (on request)  P = PWM (sur demande)
   1 = ein Ausgang (CCW) 1 = one output (CCW)  1 = une sortie (CCW)
   2 = zwei Ausgänge (CCW) 1 = two outputs (CCW)  2 = deux sorties (CCW)
   3 = ein Ausgang (CW) 3 = one output (CW)  3 = une sortie (CW)
   4 = zwei Ausgänge (CW) 4 = two outputs (CW)  4 = deux sorties (CW)
   5 = zwei Ausgänge  5 = two outputs (CCW)  5 = deux sorties
   (gegenläufiges Signal) (counterrotate signal)  (signal opposé)
ohne Abdeckkappe
without cap
sans capuchon
Drehachse (VA 1.4305)
shaft (stainless steel 1.4305)
axe de rotation (inox 1.4305)
0 Nullstellung:  flache Seite der Drehachse
ist parallel zur Achse der
Befestigungsbuchsen
0 zero position: when flat on shaft is
parallel to mounting
hole axis
0 position zero: lorsque le plat est
parallele à l’axe des
trous de fixation
41
Ø18-0,05
15
Ø2 H11
4,
12
-0
,0
5
41
62
Ø5,98 -0,03
8,
3 13
,6
31
2,
2
Ø20
(2
x)
 Ø
4,
1
32±0,2
4,6-0,02
6 5 4
1 2 3
Auflagebuchse
support bush

Sous réserve de modifications techniques.
274
 Bestellangaben
 Ordering information
 Page de sélection des spécifications
424 R. ...
424 R . . . . . . . . .
   B = Betätigungshebel montiert  B = actuating lever assembled B = levier d’actionnement assemblé
   Z = Zentrierung ø18 ohne Abdeckkappe Z = centre ring ø18 without cap Z = sortie d’axe sans capuchon
   Winkelmessbereich   angular measuring range plage de mesure angulaire
   3 Stellen (Wert = Winkel)  3 digits (value = angle) 3 positions (valeur = angle)
   z.B. 030 = 30 Grad   e.g. 030 = 30 degree  p.e. 030 = 30 degrés
   Ausgangssignal   output signal  signal de sortie
   G = gegenläufig    G = reversed  G = en opposition
   P = parallel    P = parallel   P = en phase
   K = nur Ausgang 1   K = only output 1  K = 1 seule sortie
   Ausgangssignal 2   output signal 2  signal de sortie 2
   0 = 1–5 V  0 = 1–5 V   0 = 1–5 V
   1 = 4–20 mA  1 = 4–20 mA  1 = 4–20 mA
   2 = 4–20 mA/8,5 V  2 = 4–20 mA/8,5 V  2 = 4–20 mA/8,5 V
   6 = 0,5–4,5 V ratiometrisch  6 = 0,5–4,5 V proportional 6 = 0,5–4,5 V proportionnel
   7 = 0,5–4,5 V  7 = 0,5–4,5 V  7 = 0,5–4,5 V
   K = kein Signal  K = no signal  K = sans signal
   Ausgangssignal 1   output signal 1  signal de sortie 1
   0 = 1–5 V    0 = 1–5 V   0 = 1–5 V
   1 = 4–20 mA  1 = 4–20 mA  1 = 4–20 mA
   2 = 4–20 mA/8,5 V  2 = 4–20 mA/8,5 V  2 = 4–20 mA/8,5 V
   6 = 0,5–4,5 V ratiometrisch  6 = 0,5–4,5 V proportional 6 = 0,5–4,5 V proportionnel
   7 = 0,5–4,5 V  7 = 0,5–4,5 V  7 = 0,5–4,5 V
   Lager    bearing   palier
   0 = Gleitlager   0 = plain bearing  0 = palier
   1 = Kugellager   1 = ball bearing  1 = roulement à billes
   Anschluss    connector   connecteur
   A = AMP-Stecker   A = AMP-connector  A = connecteur AMP
   Micro Quadlock 114-18063-21  Micro Quadlock 114-18063-21 Micro Quadlock 114-18063-21
   Kodierung A   codification A  codification A
   D = Deutsch-Stecker DT04-6P  D = Deutsch connector DT04-6P D = connecteur Deutsch DT04-6P
Allgemeine Angaben
Der Winkelmessbereich liegt zwischen 10°